לאחר שנתתי דעתי לתוכן הפרסומים ונסיבותיהם, לשיקולים שפורטו על קצה המזלג לעיל וליתר טענות הצדדים, וכן לסכומים שנפסקו בפסיקה במקרים דומים, מצאתי להעמיד את גובה הפיצוי שייפסק לתובעת על סכום כולל של 45,000 ₪, בגין שני הסרטונים.

25. סוף דבר, אני מחייבת את הנתבעת לשלם לתובעת סך של 45,000 ₪.

הנתבעת תישא בהוצאות התובעת ובשכר טרחת עו"ד בסך 6,000 ₪.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ד' סיוון תש"פ, 27 מאי 2020, בהעדר הצדדים.

כרמית בן אליעזר, שופטת